(Tr.6)
- ◆ Tập huấn kỹ năng sản xuất tài liệu truyền thông ngày 26,27,28/12/2017 (Tr.6)
- ◆ Học bổng Chính phủ Australia 2018 bắt đầu nhận hồ sơ từ hôm nay 1/2 (Tr.7)
- ◆ DRD thông báo lịch nghỉ Tết Mậu Tuất 2018 (Tr.7)
- ◆ Công ty TNHH up4distribution tuyển dụng nhân viên tìm kiếm dữ liệu (Tr.8)

### 1 Tập huấn “Bình đẳng và hoà nhập dành cho phụ huynh của người khuyết tật”

Sau ngày 23/02/2018, DRD chính thức hoạt động trở lại bình thường.

Mọi thông tin hay thắc mắc xin vui lòng liên hệ địa chỉ mail: [info@drdvietnam.com](mailto:info@drdvietnam.com).

Trung tâm Khuyết tật và Phát triển kính chúc Quý anh/chị vạn sự như ý và những điều tốt đẹp may mắn nhất trong năm Mậu Tuất 2018 sẽ đến với quý vị và gia đình.

Trân trọng.

**DRD**

# Việc làm cho người khuyết tật

## Công ty TNHH up4distribution tuyển dụng nhân viên tìm kiếm dữ liệu

**Địa điểm làm việc:** Tòa nhà Anna, Khu Công viên phần mềm Quang Trung, P. Tân Chánh Hiệp, Quận 12, TPHCM
**Số lượng tuyển:** 3 (Nam/nữ)